
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 
I ŠUMARSTVA 

2280 
Na temelju članka 11. stavka 1. točke 18., a u svezi članka 78. Zakona o veterinarstvu 

(»Narodne novine«, broj 70/97. i 105/01.), ministar poljoprivrede i šumarstva donosi 

NAREDBU  
O ZABRANI UVOZA U REPUBLIKU HRVATSKU CRIJEVA 

PODRIJETLOM IZ KINE 
I. 

Zabranjuje se uvoz u Republiku Hrvatsku crijeva podrijetlom iz Kine – objekta No 
1200/05002 (Rapa Animal By-products, Tianjin) zbog nalaza rezidua nitrofurana. 

II. 
Ova Naredba stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 
Klasa: 322-01/03-01/84 
Urbroj: 525-01-03-1/SG, KB 
Zagreb, 1. listopada 2003. 

Ministar 
poljoprivrede i šumarstva 

mr. sc. Božidar Pankretić, v. r. 
 
 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE I ŠUMARSTVA
	NAREDBU
	O ZABRANI UVOZA U REPUBLIKU HRVATSKU CRIJEVA PODRIJETLOM IZ KINE



